
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ 

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от  «30» августа 2023 г.                                                                                                 № 282-од 

село Малый Атлым 

 

«О создании родительского  патруля» 

 

В соответствии с постановлением  администрации Октябрьского района от 

28.08.2012 № 3243, приказом № 686-од от 06.09.12 Управления образования и 

молодёжной политики «Об утверждении Положения о родительском патруле на 

территории Октябрьского района», с целью профилактики правонарушений 

несовершеннолетних, выявления случаев безнадзорности и беспризорности, 

формирования законопослушного поведения несовершеннолетних 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать  родительский патруль  Приложение 1. 

2. Утвердить график выхода родительского патруля Приложение 2, план работы 

родительского патруля Приложение 3. 

3. Назначить ответственными за организацию и контроль над внесением 

информации о результатах деятельности родительского патруля в журнал регистрации  

на территории села Малый Атлым Кослопаеву В.М., учителю начальных классов, 

на территории посёлка Заречный  Шмелёву С.Ю. учителя начальных классов.   

4. Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой 

 

Директор школы:                    О.В. Афанасьева 
Исполнитель:  

Заместитель директора 

 по воспитательной работе 

Тутынина  Дания Магфуровна 

8(34678)22548 

 
Рассылка 

Дело - 1экз. 

Учебная часть -1экз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу  

МБОУ «Малоатлымская СОШ» 

от «30» августа 2023 года №282-од 

 

Состав родительского патруля в селе Малый Атлым 

на 2023-2024 уч.г. 

 

1. Педагоги школы: 

Павленко С.А. 

Киш Л.Н. 

Тутынин А.С. 

Тутынина Д.М. 

Гончаров А.А. 

Беззубова И.Р. 

Синцова А.М. 

Шибакова Н.В. 

Барсуков С.В. 

Кослопаева В.М. 

 

2. Члены родительского комитета  

             

Коскелайнен Э.Г. 

Гринюк И.А. 

 Коркина Н.В. 

Гончаров А.А. 

Кузякина Е.Г. 

Сергеева Н.А. 

Альтенгоф Н.И. 

Винарь А.Е. 

Белко А.А. 

Розлач О.С. 

Черных А.Г. 

Довжинская О.Н. 

Шерсткина Г.В. 

Волынкина Н.Ж. 

Винарь А.Е. 

Мышкина Е.В.  

Киселёва В.Б. 
Шмырова Ю.П. 

Шибакова О.Л. 

 

 Состав родительского патруля в посёлке Заречный 

на 2023-2024 уч.г. 

1.Педагоги школы: 

Антонова О.В. 

Бакшеев Л.В. 

Рыжих А.В. 

Масина А.Г. 

Иваненко Е.А. 

Уженцева О.В. 

Шевченко А.А. 

Шмелева С.Ю. 

 

2 Члены родительского комитета 

Жакатова И.М. 



Чучелина В.А. 

Костицына Э.В. 

Колташкова Л.Л. 

Каримова А.Г 

Кукарских В.Ю 

Захезина ЕЮ 

Медяничева Е.С 

                       Маршрут патрулирования в селе Малый Атлым 

на 2023-2024 уч. г. 

Школа – CДК -  автобусная остановка - ул. Московская – магазин Берёзка– ул. 

Обская - ул. Центральная – магазин Бигань– школа.  

 

                       Маршрут патрулирования в посёлке Заречный 

на 2023-2024 уч. г. 

Школа (ул Геологическая )-остановка (ул Школьная)-СДК(ул Промысловая )-остановка 

(ул Пушная)-СДК(ул Промысловая )- магазин «Ёлочка» (ул.Школьная)- школа (ул 

Геологическая ). 

 

Приложение 2 к приказу  

МБОУ «Малоатлымская СОШ» 

от «30» августа 2023 года №282-од 

 

План работы родительского патруля МБОУ «Малоатлымская СОШ» 

на 2023-2024 учебный год. 

 Цель: своевременное выявление и предотвращение фактов противоправного действия со 

стороны обучающихся. 

№ Мероприятия Сроки Ответственные 

1.  Утверждение плана работы, дней 

патрулирования родительского патруля. 

4-я неделя августа, 1-я 

неделя сентября 

Зам. по ВР 

Тутынина Д.М. 

2.  Патрулирование улиц и мест 

несанкционированного пребывания 

несовершеннолетних, контроль за 

продажей спиртных и табачных изделий 

в магазинах. 

В течение учебного года Родительский 

патруль, 

председатель 

родительского 

комитета 

3.  Посещение семей обучающихся По запросам классных 

руководителей и 

родительских комитетов.  

Родительский 

патруль, 

заместитель 

директора по ВР, 

классные 

руководители 

4.  Выступление членов родительского 

патруля на классных родительских 

собраниях о состоянии дисциплины 

обучающихся в общественных местах.  

В течение года  Члены 

родительского 

патруля 

5.  Оказание помощи в организации и 

проведении дежурств в школе при 

проведении массовых мероприятий в 

школе 

По плану Родительский 

патруль, 

заместитель 

директора по ВР, 

классные 

руководители 

6.  Проведение профилактических бесед с 

обучающимися.  

По мере необходимости Члены 

родительского 

патруля 

7.  Итоги работы родительского патруля При проведении 

общешкольных 

Члены 

родительского 



родительских 

мероприятиях,  

на заседаниях Совета 

профилактики 

безнадзорности и 

правонарушений среди 

несовершеннолетних 

патруля 

8.  Предоставление информации о 

результатах деятельности  родительских 

патрулей в  отдел воспитательной 

работы и дополнительного образования 

Управления образования и молодежной 

политики. 

ежемесячно к 30 числу Зам.по ВР 

Тутынина Д.М. 

График работы: с сентября по август 2 раза в месяц с 21 до 23 часов.  

 

Приложение 4 к приказу  

МБОУ «Малоатлымская СОШ» 

от «30» августа 2023 года №282-од 

 

График выхода родительского патруля 2023-2024 учебный год. 
Дата  Ф.И.О. Место сбора Время патрулирования 

03.09.2023 Павленко С.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кузякина Е.Г.  Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кослопаева В.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

05.09.2023 Киш Л.Н. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Коскелайнен Э.Р. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Гринюк И.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

09.09.2023 Греку С.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Коркина Н.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шибакова О.Л.  Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

12.09.2023 Синцова А.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Гончаров А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Розлач О.С. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

16.09.2023 Тутынин А.С. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Белко А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Довжинская О.Н. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

19.09.2023 Шибакова Н.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Черных А.Г. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Мышкина Е.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

23.09.2023 Беззубова И.Р. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кузякина Е.Г. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шмырова Ю.П. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

26.09.2023 Кослопаева В.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Сергеева Н.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шерсткина Г.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

30.09.2023 Тутынина Д.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Волынкина Н.Ж. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Белко А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

03.10.2023 Барсуков С.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Мышкина Е.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Альтенгоф Н.И. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

07.10.2023 Гончаров А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Киселёва В.Б. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Винарь А.Е Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

10.10.2023 Павленко С.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кузякина Е.Г.  Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 



Кослопаева В.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

14.10.2023 Киш Л.Н. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Коскелайнен Э.Р. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Гринюк И.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

17.10.2023 Греку С.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Коркина Н.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шибакова О.Л.  Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

21.10.2023 Синцова А.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Гончаров А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Розлач О.С. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

22.10.2023 Тутынин А.С. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Белко А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Довжинская О.Н. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

23.10.2023 Шибакова Н.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Черных А.Г. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Мышкина Е.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

24.10.2023 Беззубова И.Р. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кузякина Е.Г. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шмырова Ю.П. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

25.10.2023 Кослопаева В.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Сергеева Н.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шерсткина Г.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

26.10.2023 Тутынина Д.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Волынкина Н.Ж. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Белко А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

27.10.2023 Барсуков С.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Мышкина Е.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Альтенгоф Н.И. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

28.10.2023 Гончаров А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Киселёва В.Б. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Винарь А.Е Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

29.10.2023 Павленко С.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кузякина Е.Г.  Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кослопаева В.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

31.10.2023 Киш Л.Н. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Коскелайнен Э.Р. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Гринюк И.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

04.11.2023 Греку С.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Коркина Н.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шибакова О.Л.  Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

07.11.2023 Синцова А.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Гончаров А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Розлач О.С. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

11.11.2023 Тутынин А.С. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Белко А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Довжинская О.Н. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

14.11.2023 Шибакова Н.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Черных А.Г. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Мышкина Е.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

18.11.2023 Беззубова И.Р. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кузякина Е.Г. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шмырова Ю.П. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

21.11.2023 Кослопаева В.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Сергеева Н.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шерсткина Г.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

25.11.2023 Тутынина Д.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Волынкина Н.Ж. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 



Белко А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

28.11.2023 Барсуков С.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Мышкина Е.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Альтенгоф Н.И. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

02.12.2023 Гончаров А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Киселёва В.Б. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Винарь А.Е Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

05.12.2023 Павленко С.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кузякина Е.Г.  Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кослопаева В.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

09.12.2023 Киш Л.Н. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Коскелайнен Э.Р. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Гринюк И.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

12.12.2023 Греку С.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Коркина Н.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шибакова О.Л.  Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

16.12.2023 Синцова А.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Гончаров А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Розлач О.С. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

19.12.2023 Тутынин А.С. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Белко А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Довжинская О.Н. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

23.12.2023 Шибакова Н.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Черных А.Г. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Мышкина Е.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

24.12.2023 Беззубова И.Р. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кузякина Е.Г. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шмырова Ю.П. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

25.12.2023 Кослопаева В.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Сергеева Н.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шерсткина Г.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

26.12.2023 Тутынина Д.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Волынкина Н.Ж. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Белко А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

27.12.2023 Барсуков С.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Мышкина Е.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Альтенгоф Н.И. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

28.12.2023 Гончаров А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Киселёва В.Б. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Винарь А.Е Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

29.12.2023 Павленко С.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кузякина Е.Г.  Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кослопаева В.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

30.12.2023 Киш Л.Н. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Коскелайнен Э.Р. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Гринюк И.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

31.12.2023 Греку С.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Коркина Н.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шибакова О.Л.  Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

01.01.2024 Синцова А.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Гончаров А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Розлач О.С. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

02.01.2024 Тутынин А.С. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Белко А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Довжинская О.Н. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

03.01.2024 Шибакова Н.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Черных А.Г. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Мышкина Е.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 



04.01.2024 Беззубова И.Р. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кузякина Е.Г. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шмырова Ю.П. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

05.01.2024 Кослопаева В.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Сергеева Н.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шерсткина Г.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

06.04.2024 Тутынина Д.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Волынкина Н.Ж. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Белко А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

07.01.2024 Барсуков С.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Мышкина Е.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Альтенгоф Н.И. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

08.01.2024 Гончаров А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Киселёва В.Б. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Винарь А.Е Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

09.01.2024 Павленко С.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кузякина Е.Г.  Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кослопаева В.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

13.01.2024 Киш Л.Н. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Коскелайнен Э.Р. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Гринюк И.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

16.01.2024 Греку С.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Коркина Н.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шибакова О.Л.  Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

20.01.2024 Синцова А.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Гончаров А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Розлач О.С. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

23.01.2024 Тутынин А.С. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Белко А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Довжинская О.Н. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

27.01.2024 Шибакова Н.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Черных А.Г. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Мышкина Е.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

30.01.2024 Беззубова И.Р. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кузякина Е.Г. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шмырова Ю.П. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

03.02.2024 Кослопаева В.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Сергеева Н.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шерсткина Г.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

06.02.2024 Тутынина Д.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Волынкина Н.Ж. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Белко А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

10.02.2024 Барсуков С.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Мышкина Е.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Альтенгоф Н.И. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

13.02.2024 Гончаров А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Киселёва В.Б. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Винарь А.Е Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

17.02.2024 Павленко С.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кузякина Е.Г.  Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кослопаева В.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

20.02.2024 Киш Л.Н. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Коскелайнен Э.Р. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Гринюк И.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

24.02.2024 Греку С.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Коркина Н.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шибакова О.Л.  Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

27.02.2024 Синцова А.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 



Гончаров А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Розлач О.С. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

02.03.2024 Тутынин А.С. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Белко А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Довжинская О.Н. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

05.03.2024 Шибакова Н.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Черных А.Г. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Мышкина Е.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

09.03.2024 Беззубова И.Р. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кузякина Е.Г. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шмырова Ю.П. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

12.03.2024 Кослопаева В.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Сергеева Н.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шерсткина Г.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

16.03.2024 Тутынина Д.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Волынкина Н.Ж. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Белко А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

17.03.2024 Барсуков С.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Мышкина Е.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Альтенгоф Н.И. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

18.03.2024 Гончаров А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Киселёва В.Б. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Винарь А.Е Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

19.03.2024 Павленко С.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кузякина Е.Г.  Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кослопаева В.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

20.03.2024 Киш Л.Н. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Коскелайнен Э.Р. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Гринюк И.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

21.03.2024 Греку С.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Коркина Н.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шибакова О.Л.  Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

22.03.2024 Синцова А.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Гончаров А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Розлач О.С. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

23.03.2024 Тутынин А.С. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Белко А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Довжинская О.Н. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

24.03.2024 Шибакова Н.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Черных А.Г. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Мышкина Е.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

26.03.2024 Беззубова И.Р. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кузякина Е.Г. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шмырова Ю.П. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

30.03.2024 Кослопаева В.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Сергеева Н.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шерсткина Г.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

02.04.2024 Тутынина Д.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Волынкина Н.Ж. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Белко А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

06.04.2024 Барсуков С.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Мышкина Е.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Альтенгоф Н.И. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

09.04.2024 Гончаров А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Киселёва В.Б. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Винарь А.Е Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

13.04.2024 Павленко С.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кузякина Е.Г.  Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 



Кослопаева В.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

16.04.2024 Киш Л.Н. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Коскелайнен Э.Р. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Гринюк И.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

20.04.2024 Греку С.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Коркина Н.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шибакова О.Л.  Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

23.04.2024 Синцова А.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Гончаров А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Розлач О.С. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

27.04.2024 Тутынин А.С. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Белко А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Довжинская О.Н. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

30.04.2024 Шибакова Н.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Черных А.Г. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Мышкина Е.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

04.05.2023 Беззубова И.Р. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кузякина Е.Г. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шмырова Ю.П. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

07.05.2024 Кослопаева В.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Сергеева Н.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шерсткина Г.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

11.05.2024 Тутынина Д.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Волынкина Н.Ж. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Белко А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

14.05.2024 Барсуков С.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Мышкина Е.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Альтенгоф Н.И. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

18.05.2024 Гончаров А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Киселёва В.Б. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Винарь А.Е Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

21.05.2024 Павленко С.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кузякина Е.Г.  Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кослопаева В.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

25.05.2024 Киш Л.Н. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Коскелайнен Э.Р. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Гринюк И.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

28.05.2024 Греку С.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Коркина Н.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шибакова О.Л.  Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

01.06.2024 Синцова А.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Гончаров А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Розлач О.С. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

08.06.2024 Тутынин А.С. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Белко А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Довжинская О.Н. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

15.06.2024 Шибакова Н.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Черных А.Г. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Мышкина Е.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

22.06.2024 Беззубова И.Р. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кузякина Е.Г. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шмырова Ю.П. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

29.06.2024 Кослопаева В.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Сергеева Н.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шерсткина Г.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

06.07.2024 Тутынина Д.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Волынкина Н.Ж. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Белко А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 



13.07.2024 Барсуков С.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Мышкина Е.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Альтенгоф Н.И. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

20.07.2024 Гончаров А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Киселёва В.Б. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Винарь А.Е Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

27.07.2024 Павленко С.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кузякина Е.Г.  Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Кослопаева В.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

03.08.2024 Киш Л.Н. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Коскелайнен Э.Р. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Гринюк И.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

10.08.2024 Греку С.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Коркина Н.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Шибакова О.Л.  Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

17.08.2024 Синцова А.М. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Гончаров А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Розлач О.С. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

24.08.2024 Тутынин А.С. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Белко А.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Довжинская О.Н. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

31.08.2024 Шибакова Н.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Черных А.Г. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 
Мышкина Е.В. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

 

График выхода родительского патруля 2023-2024 учебный год в п Заречный 

 
Дата  Ф.И.О Место сбора Время 

патрулирования 

03.09.2023 Антонова О.В. 

Костицына Э.В. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

05.09.2023 Бакшеев Л.В. 

Каримова А.Г 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

09.09.2023 Рыжих А.В. 

Кукарских С.А. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

12.09.2023 Масина А.Г. 

Климова О.Н 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

16.09.2023 Иваненко Е.А. 

Капелюх Е А 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

19.09.2023 Уженцева О.В. 

Чучелина В А 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

23.09.2023 Кутлубердин А А 

Кукарских  В.Ю 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

26.09.2023 Шмелева С.Ю. 

Медяничева Е.С 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

30.09.2023 Антонова О.В. 

Костицына Э.В. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

03.10.2023 Бакшеев Л.В. 

Каримова А.Г 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

07.10.2023 Рыжих А.В. 

Кукарских С.А. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

10.10.2023 Масина А.Г. 

Климова О.Н 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

14.10.2023 Иваненко Е.А. 

Капелюх Е А 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

17.10.2023 Уженцева О.В. 

Чучелина В А 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

21.10.2023 Кутлубердин А А Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 



Кукарских  В.Ю 

22.10.2023 Шмелева С.Ю. 

Медяничева Е.С 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

23.10.2023 Антонова О.В. 

Костицына Э.В. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

24.10.2023 Бакшеев Л.В. 

Каримова А.Г 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

25.10.2023 Рыжих А.В. 

Кукарских С.А. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

26.10.2023 Масина А.Г. 
Климова О.Н 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

27.10.2023 Иваненко Е.А. 

Капелюх Е А 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

28.10.2023 Уженцева О.В. 
Чучелина В А 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

29.10.2023 Кутлубердин А А 

Кукарских  В.Ю 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

31.10.2023 Шмелева С.Ю. 
Медяничева Е.С 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

04.11.2023 Антонова О.В. 

Костицына Э.В. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

07.11.2023 Бакшеев Л.В. 
Каримова А.Г 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

11.11.2023 Рыжих А.В. 

Кукарских С.А. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

14.11.2023 Масина А.Г. 
Климова О.Н 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

18.11.2023 Иваненко Е.А. 

Капелюх Е А 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

21.11.2023 Уженцева О.В. 
Чучелина В А 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

25.11.2023 Кутлубердин А А 

Кукарских  В.Ю 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

28.11.2023 Шмелева С.Ю. 
Медяничева Е.С 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

02.12.2023 Антонова О.В. 

Костицына Э.В. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

05.12.2023 Бакшеев Л.В. 
Каримова А.Г 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

09.12.2023 Рыжих А.В. 

Кукарских С.А. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

12.12.2023 Масина А.Г. 
Климова О.Н 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

16.12.2023 Иваненко Е.А. 

Капелюх Е А 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

19.12.2023 Уженцева О.В. 
Чучелина В А 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

23.12.2023 Кутлубердин А А 

Кукарских  В.Ю 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

24.12.2023 Шмелева С.Ю. 
Медяничева Е.С 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

25.12.2023 Антонова О.В. 

Костицына Э.В. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

26.12.2023 Бакшеев Л.В. 
Каримова А.Г 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

27.12.2023 Рыжих А.В. 

Кукарских С.А. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

28.12.2023 Масина А.Г. 
Климова О.Н 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 



29.12.2023 Иваненко Е.А. 

Капелюх Е А 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

30.12.2023 Уженцева О.В. 
Чучелина В А 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

31.12.2023 Кутлубердин А А 

Кукарских  В.Ю 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

01.01.2024 Шмелева С.Ю. 
Медяничева Е.С 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

02.01.2024 Антонова О.В. 

Костицына Э.В. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

03.01.2024 Бакшеев Л.В. 

Каримова А.Г 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

04.01.2024 Рыжих А.В. 

Кукарских С.А. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

05.01.2024 Масина А.Г. 

Климова О.Н 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

06.04.2024 Иваненко Е.А. 

Капелюх Е А 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

07.01.2024 Антонова О.В. 

Костицына Э.В. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

08.01.2024 Бакшеев Л.В. 

Каримова А.Г 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

09.01.2024 Рыжих А.В. 

Кукарских С.А. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

13.01.2024 Масина А.Г. 

Климова О.Н 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

16.01.2024 Иваненко Е.А. 

Капелюх Е А 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

20.01.2024 Уженцева О.В. 

Чучелина В А 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

23.01.2024 Кутлубердин А А 

Кукарских  В.Ю 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

27.01.2024 Шмелева С.Ю. 

Медяничева Е.С 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

30.01.2024 Антонова О.В. 

Костицына Э.В. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

03.02.2024 Бакшеев Л.В. 

Каримова А.Г 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

06.02.2024 Рыжих А.В. 

Кукарских С.А. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

10.02.2024 Масина А.Г. 

Климова О.Н 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

13.02.2024 Иваненко Е.А. 

Капелюх Е А 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

17.02.2024 Уженцева О.В. 

Чучелина В А 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

20.02.2024 Кутлубердин А А 

Кукарских  В.Ю 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

24.02.2024 Шмелева С.Ю. 

Медяничева Е.С 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

27.02.2024 Антонова О.В. 

Костицына Э.В. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

02.03.2024 Бакшеев Л.В. 

Каримова А.Г 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

05.03.2024 Рыжих А.В. 

Кукарских С.А. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

09.03.2024 Масина А.Г. 
Климова О.Н 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

12.03.2024 Иваненко Е.А. Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 



Капелюх Е А 

16.03.2024 Уженцева О.В. 

Чучелина В А 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

17.03.2024 Кутлубердин А А 

Кукарских  В.Ю 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

18.03.2024 Шмелева С.Ю. 

Медяничева Е.С 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

19.03.2024 Антонова О.В. 

Костицына Э.В. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

20.03.2024 Бакшеев Л.В. 
Каримова А.Г 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

21.03.2024 Рыжих А.В. 

Кукарских С.А. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

22.03.2024 Масина А.Г. 
Климова О.Н 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

23.03.2024 Иваненко Е.А. 

Капелюх Е А 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

24.03.2024 Уженцева О.В. 
Чучелина В А 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

26.03.2024 Кутлубердин А А 

Кукарских  В.Ю 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

30.03.2024 Шмелева С.Ю. 
Медяничева Е.С 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

02.04.2024 Антонова О.В. 

Костицына Э.В. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

06.04.2024 Бакшеев Л.В. 
Каримова А.Г 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

09.04.2024 Рыжих А.В. 

Кукарских С.А. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

13.04.2024 Масина А.Г. 
Климова О.Н 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

16.04.2024 Иваненко Е.А. 

Капелюх Е А 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

20.04.2024 Уженцева О.В. 
Чучелина В А 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

23.04.2024 Кутлубердин А А 

Кукарских  В.Ю 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

27.04.2024 Шмелева С.Ю. 
Медяничева Е.С 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

30.04.2024 Антонова О.В. 

Костицына Э.В. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

04.05.2023 Бакшеев Л.В. 
Каримова А.Г 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

07.05.2024 Рыжих А.В. 

Кукарских С.А. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

11.05.2024 Масина А.Г. 
Климова О.Н 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

14.05.2024 Иваненко Е.А. 

Капелюх Е А 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

18.05.2024 Уженцева О.В. 
Чучелина В А 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

21.05.2024 Кутлубердин А А 

Кукарских  В.Ю 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

25.05.2024 Шмелева С.Ю. 
Медяничева Е.С 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

28.05.2024 Антонова О.В. 

Костицына Э.В. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

01.06.2024 Бакшеев Л.В. 
Каримова А.Г 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 



08.06.2024 Рыжих А.В. 

Кукарских С.А. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

15.06.2024 Масина А.Г. 
Климова О.Н 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

22.06.2024 Иваненко Е.А. 

Капелюх Е А 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

29.06.2024 Антонова О.В. 
Костицына Э.В. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

06.07.2024 Бакшеев Л.В. 

Каримова А.Г 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

13.07.2024 Рыжих А.В. 

Кукарских С.А. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

20.07.2024 Масина А.Г. 

Климова О.Н 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

27.07.2024 Иваненко Е.А. 

Капелюх Е А 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

03.08.2024 Уженцева О.В. 

Чучелина В А 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

10.08.2024 Кутлубердин А А 

Кукарских  В.Ю 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

17.08.2024 Шмелева С.Ю. 

Медяничева Е.С 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

24.08.2024 Антонова О.В. 

Костицына Э.В. 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

31.08.2024 Бакшеев Л.В. 

Каримова А.Г 

Сбор  в МБОУ «Малоатлымская СОШ» в 20.55 Время  21.00-23.00 

 

 

 

 

 


